Paul
Diret ZO.

PREFUTURA MUNICIPAL DE UMILUAC MA
ESTADO DO PARANÁ 	 UMUA-RAMA

EDITAL N.° 052/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso de
suas atribuições legais c,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 1.37 e 1.38

do Edital n° 027/2011 — Instruções Especiais, de 17 de Maio de 2011.

R E SOLVE

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados c

classificados no Teste Ascencional da Guarda Municipal para o provimento do cargo em Ascensão

de Inspetor a comparecerem na Diretoria de Recursos Humanos da Prekitura Municipal de

Umuarama, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital no órgão

oficial do Município e afixados na Prefeitura, para se manifestarem sobre a aceitação ou não do

Cargo em Ascensão.

Caso o(a) candidato(a) aprovado(a) e relacionado(a) neste

Edital, não se pronuncie sobre a aceitação ou não do Cargo Público, no prazo estabelecido para

esse fim, a Administração convocará o(a) candidato(a) seguinte, perdendo o(a) candidato(a) que não

se pronunciou o direito de investidura no cargo para o qual se habilitou, conforme estabelecido no

sub-item 1.38 do Edital tf. 027/2011 - Instruções Especiais.

INSPETOR —36 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 05 VAGAS)

ITEM NOME 	 RG CLASS.
XI - RUTE SAMPAIO MOTA 4.006.142-8 10
IV - DIANES MARIA PIFFER . 	2.132.963 2°

1_ ADEMILSON REE1F,110 LINO 	 • 4.714.422-1 30

JAQUELINE GAIARINI MANDUCA P 47 ' 	5.654.227-2 4°
v ENIVALDO RIBEIRO 	 /Lr :4.213.294-2 	5'

PAÇO MUNICIPAL

e Junho de 2011'

•1‘
Pre 	u cip 1.

PUBLICADO NO MUAR= ILUSTRADO
	 in -‘-‘

DE N°  9 -76-

umuARma 	06  /20 /2

omito DE E PATRIMÓNIO -

	00000001
	00000002